[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2020 г.                                                                                                                 № 18
с. Нижние Бузули
О внесении изменений в Прогноз социально-экономического развития Нижнебузулинского сельсовета на 2020 финансовый год и плановый период 2021-2022 годов
В  целях реализации положений статьи 174.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации  и  в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов   субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований», администрация Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Прогноз социально-экономического развития Нижнебузулинского сельсовета на 2020 финансовый год и плановый период 2021-2022 годов, следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 2. «Бюджет Нижнебузулинского сельсовета» таблицей: «Планируемые финансово-экономические меры, обусловленные налоговыми льготами, освобождениями и иными преференциями по налогам, предусмотренными в качестве мер поддержки в соответствии с целями социально-экономического развития поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев